　 抗体 ･･･････････････････････････････ P.2-3
　 細胞計数･･･････････････････････････ P.4
　 形態観察･･･････････････････････････ P.4
　 遺伝子導入･････････････････････････ P.5
　 電気泳動/ウェスタンブロッティング････ P.6-13
　 イメージャー････････････････････････ P.14
　 核酸増幅･･･････････････････････････ P.15-17
　 タンパク質精製 ･････････････････････ P.18-19

※上記キャンペーン対象品は対象外となります。また、StarBright標識のご用意がない抗体、サンプル提供ができない製品もございますので、あらかじめご了承ください。
お申込みはお1人様1回までとさせていただきます。
Ordering Information
品名 容量 通常価格 キャンペーン価格
StarBright標識 Anti-Human CD4抗体 お試しサイズ 25 tests/0.125 ml 各¥40,000 各¥24,000
抗原: CD4（clone RPA-T4）
StarBright標識 ストレプトアビジン 100 tests/0.5 ml 各¥37,000 各¥22,200
StarBrightシリーズ
Max Ex /
Max Em
（nm）
明るさ
（1-5）
StarBright標識Mouse Anti-Human CD4抗体
お試しサイズ StarBright標識ストレプトアビジン
カタログ番号 品名 カタログ番号 品名
StarBright
UV
Laser line,
355 nm
SBUV400 335 / 394 ■■■■ MCA1267SBUV400T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBUV400 STAR210SBUV400 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT ULTRAVIOLET 400
SBUV445 347 / 440 ■■ MCA1267SBUV445T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBUV445 STAR210SBUV445 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT ULTRAVIOLET 445
SBUV510 340 / 513 ■■ MCA1267SBUV510T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBUV510 STAR210SBUV510 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT ULTRAVIOLET 510
SBUV575 340 / 569 ■■■■ MCA1267SBUV575T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBUV575 STAR210SBUV575 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT ULTRAVIOLET 575
SBUV605 340 / 609 ■■■■ MCA1267SBUV605T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBUV605 STAR210SBUV605 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT ULTRAVIOLET 605
SBUV665 340 / 669 ■■■■ MCA1267SBUV665T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBUV665 STAR210SBUV665 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT ULTRAVIOLET 665
SBUV740 344 / 743 ■■■■ MCA1267SBUV740T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBUV740 STAR210SBUV740 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT ULTRAVIOLET 740
SBUV795 340 / 792 ■■■ MCA1267SBUV795T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBUV795 STAR210SBUV795 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT ULTRAVIOLET 795
StarBright
Violet
Laser line,
405 nm
SBV440 383 / 436 ■■■■■ MCA1267SBV440T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBV440 STAR210SBV440 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT VIOLET 440
SBV475 405 / 479 ■■■■ MCA1267SBV475T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBV475 STAR210SBV475 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT VIOLET 475
SBV515 402 / 516 ■■■■ MCA1267SBV515T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBV515 STAR210SBV515 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT VIOLET 515
SBV570 404 / 571 ■■■■ MCA1267SBV570T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBV570 STAR210SBV570 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT VIOLET 570
SBV610 403 / 607 ■■■■ MCA1267SBV610T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBV610 STAR210SBV610 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT VIOLET 610
SBV670 401 / 667 ■■■■■ MCA1267SBV670T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBV670 STAR210SBV670 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT VIOLET 670
SBV710 402 / 713 ■■■■■ MCA1267SBV710T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBV710 Coming soon
SBV760 403 / 754 ■■■■■ MCA1267SBV760T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBV760 STAR210SBV760 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT VIOLET 760
SBV790 402 / 782 ■■■■ MCA1267SBV790T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBV790 STAR210SBV790 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT VIOLET 790
StarBright
Blue
Laser line,
488 nm
SBB580 475 / 582 ■■■■ MCA1267SBB580T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBB580 STAR210SBB580 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT BLUE 580
SBB615 475 / 612 ■■■■ MCA1267SBB615T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBB615 STAR210SBB615 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT BLUE 615
SBB675 476 / 675 ■■■■■ MCA1267SBB675T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBB675 STAR210SBB675 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT BLUE 675
SBB700 473 / 703 ■■■■■ MCA1267SBB700T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBB700 STAR210SBB700 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT BLUE 700
SBB765 476 / 764 ■■■■ MCA1267SBB765T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBB765 STAR210SBB765 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT BLUE 765
SBB810 477 / 802 ■■■■ MCA1267SBB810T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBB810 STAR210SBB810 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT BLUE 810
StarBright
Yellow
Laser line,
561 nm
SBY575 548 / 579 ■■■ MCA1267SBY575T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBY575 STAR210SBY575 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT YELLOW 575
SBY605 572 / 606 ■■■ MCA1267SBY605T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBY605 STAR210SBY605 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT YELLOW 605
SBY665 554 / 670 ■■■ MCA1267SBY665T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBY665 STAR210SBY665 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT YELLOW 665
SBY720 549 / 719 ■■■■ MCA1267SBY720T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBY720 STAR210SBY720 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT YELLOW 720
SBY800 549 / 788 ■■■■ MCA1267SBY800T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBY800 STAR210SBY800 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT YELLOW 800
StarBright
Red
Laser line,
640 nm
SBR670 653 / 666 ■■■■ MCA1267SBR670T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBR670 STAR210SBR670 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT RED 670
SBR715 638 / 712 ■■■■ MCA1267SBR715T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBR715 STAR210SBR715 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT RED 715
SBR775 653 / 778 ■■■ MCA1267SBR775T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBR775 STAR210SBR775 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT RED 775
SBR815 654 / 811 ■■■ MCA1267SBR815T MOUSE ANTI HUMAN CD4:SBR815 STAR210SBR815 STREPTAVIDIN:STARBRIGHT RED 815
StarBright標識抗体ラインアップ（抜粋）100 tests/0.5 ml
Anti-Human抗体
抗原 Clone 抗原 Clone
CD2 LT2 CD33 WM53

シャープでくっきりとしたバンドイメージ
キリの良い分子量サイズ
Ordering Information
通常価格　¥24,800
キャンペーン価格　¥21,000
［構成内容］：ミニプロティアンTGXゲル（10枚）、プレシジョンPlusデュアルスタンダード（100 µl）
カタログ番号 ゲル濃度 ウェルタイプ カタログ番号 ゲル濃度 ウェルタイプ
4561023DC 7.5% 10ウェル 4561083DC 4-15％ 10ウェル
4561024DC 7.5% 10ウェルDeep 4561084DC 4-15％ 10ウェルDeep
4561025DC 7.5% 12ウェル 4561085DC 4-15％ 12ウェル
4561026DC 7.5% 15ウェル 4561086DC 4-15％ 15ウェル
4561033DC 10% 10ウェル 4561093DC 4-20％ 10ウェル
4561034DC 10% 10ウェルDeep 4561094DC 4-20％ 10ウェルDeep
4561035DC 10% 12ウェル 4561095DC 4-20％ 12ウェル
4561036DC 10% 15ウェル 4561096DC 4-20％ 15ウェル
4561043DC 12% 10ウェル 4569033DC Any kD 10ウェル
4561044DC 12% 10ウェルDeep 4569034DC Any kD 10ウェルDeep
4561045DC 12% 12ウェル 4569035DC Any kD 12ウェル
4561046DC 12% 15ウェル 4569036DC Any kD 15ウェル
Any kD4–20%4–15%12%10%7.5%
250
75
50

転写パックまたはRTA転写キットはトランスブロットTurboの性能を引き出す専用試薬です。
ゲルからのタンパク質の移動効率を上げ、タンパク質とメンブレンの親和性を高めることで、高効率かつ高速転写を可能にします。
Ordering Information
カタログ番号 サイズ 入数 通常価格 キャンペーン価格
イミュンブロットPVDFメンブレン
1620174 7 × 8.5 cm 10枚 ¥16,000 -
1620174B03 7 × 8.5 cm 10枚 × 3 ¥42,000 ¥35,700
1620175 10 × 15 cm 10枚 ¥20,000 -
1620175B03 10 × 15 cm 10枚 × 3 ¥54,000 ¥45,900
1620176 20 × 20 cm 10枚 ¥40,000 -
1620176B03 20 × 20 cm 10枚 × 3 ¥110,000 ¥93,500
1620177 26 × 330 cm 1ロール ¥67,000 ¥56,900
ニトロセルロースメンブレン（ポアサイズ 0.2 µm）
1620112 30 × 350 cm 1ロール ¥57,000  ¥48,400
ニトロセルロースメンブレン（ポアサイズ 0.45 µm）
1620115 30 × 350 cm 1ロール ¥57,000  ¥48,400
デモンストレーション
申し込みはこちら
Ordering Information
カタログ番号 品名 入数 通常価格 キャンペーン価格
1704150J1 トランスブロットTurbo PVDF（ミニ）
構成品 : 本体、転写パックPVDF（ミニ、10枚入）、ローラー 1セット ¥310,000 ¥248,000
専用試薬　転写パック
カタログ番号 品名 入数 通常価格 キャンペーン価格
1704156 PVDF（ミニ）7 × 8.4cm 10枚 ¥19,000 -
1704156B03 PVDF（ミニ）7 × 8.4cm 30枚 ¥49,000 ￥41,600
1704157 PVDF（ミディ）8.5 × 13.5 cm 10枚 ¥26,000 -
1704157B03 PVDF（ミディ）8.5 × 13.5 cm 30枚 ¥69,000 ￥58,600
1704158 NC*（ミニ）7 × 8.4cm 10枚 ¥19,000 -
1704158B03 NC（ミニ）7 × 8.4cm 30枚 ¥49,000 ¥41,600
1704159 NC（ミディ）8.5 × 13.5cm 10枚 ¥26,000 -
1704159B03 NC（ミディ）8.5 × 13.5cm 30枚 ¥69,000 ¥58,600
専用試薬　RTA転写キット
カタログ番号 品名 入数 通常価格 キャンペーン価格
1704272 PVDF（ミニ）7 × 8.4 cm 40枚* ¥49,000 ¥41,600
1704273 PVDF（ミディ）8.5 × 13.5 cm 40枚* ¥69,000 ¥58,600

高速電気泳動（30分）高い転写効率を実現
作成ゲルは1か月の保存が可能
Ordering Information
カタログ番号 品名 容量 通常価格 キャンペーン価格
FastCastアクリルアミド溶液キットおよび関連試薬
1610171* TGX FastCast アクリルアミド溶液キット 7.5% 1 セット ¥24,000 ¥20,400
1610173* TGX FastCast アクリルアミド溶液キット 10% 1 セット ¥24,000 ¥20,400
1610175* TGX FastCast アクリルアミド溶液キット 12% 1 セット ¥24,000 ¥20,400
1610181* TGX Stain-Free FastCast アクリルアミド溶液キット 7.5% 1 セット ¥26,000 ¥22,100
1610183* TGX Stain-Free FastCast アクリルアミド溶液キット 10% 1 セット ¥26,000 ¥22,100
1610185* TGX Stain-Free FastCast アクリルアミド溶液キット 12% 1 セット ¥26,000 ¥22,100
1610800 TEMED 5 ml ¥6,600 -
1610700 過硫酸アンモニウム 10 g ¥9,000 -
*キットには過硫酸アンモニウム（APS）、およびTEMEDは含まれません
15%
OFF
プレミックスバッファー
バイオ・ラッドのプレミックスバッファーは電気泳動グレードに適合した高純度な試薬
をベースに製造された高品質な製品です。電気泳動やウェスタンブロッティングの再
現性を高め、より簡便に実施するために、プレミックスバッファーのご利用がおすす
めです。
Ordering Information
カタログ番号 品名 容量 通常価格 キャンペーン価格
SDS-PAGE用サンプルバッファー
1610747 4X Laemmli サンプルバッファー 10ml ¥8,800 -
1610747B02 4X Laemmli サンプルバッファー 10ml × 2 ¥14,000 ¥11,900
1610737 Laemmli サンプルバッファー （2 x） 30ｍｌ ¥9,800 ¥8,300
SDS-PAGE用ランニングバッファー
1610732 プレミックスバッファー 10Xトリス/グリシン/SDS 1L ¥10,000 -
1610732B02 プレミックスバッファー 10Xトリス/グリシン/SDS 1L × 2 ¥16,000 ¥13,600
1610772 プレミックスバッファー 10Xトリス/グリシン/SDS 5L ¥32,000 ¥27,200
転写用ランニングバッファー
1610734 プレミックスバッファー 10Xトリス/グリシン 1L ¥9,000 -
1610734B02 プレミックスバッファー 10Xトリス/グリシン 1L × 2 ¥14,000 ¥11,900
1610771 プレミックスバッファー 10Xトリス/グリシン 5L ¥27,000 ¥22,900
ウェスタンブロッティング対応洗浄用バッファー
1706435 プレミックスバッファー 10XTBS 1L ¥10,000 -
1706435B02 プレミックスバッファー 10XTBS 1L × 2 ¥18,000 ¥15,300
1610781 10% Tween 20　 1L ¥10,000 -
1610781B02 10% Tween 20 1L ×2本 1L × 2 ¥17,000 ¥14,400
15%
OFF
13Bio-Rad Fair  2024
電気泳動／ウェスタンブロッティング